[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2025 года                             № 31/5-95                                 г. Вольск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 28.04.2025 г.  № 28/5-88 «О принятии в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области имущества Вольского муниципального района»
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 26.06.2025 № 133/768-2025"О внесении изменений в решение Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 28.04.2025 г. №131/756-2025 "Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области", ст.ст. 3,19 Устава городского поселения город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 28.04.2025 г.              № 28/5-88  «О принятии в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области имущества Вольского муниципального района» изменение, изложив приложение в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Вольского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования

город Вольск

                        С.В. Фролова
Приложение к решению

Совета муниципального образования

город  Вольск  от 27.06.2025 г. № 31/5-95
Приложение к решению

Совета муниципального образования

город Вольск  от 28.04.2025 г. № 28/5-88

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кол-во, шт.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое здание (пожарная вышка)
	Саратовская область,

г. Вольск, ул. 1 Мая,
д. 1
	1
	Нежилое здание (пожарная вышка), площадью 37,2 кв.м, кадастровый номер: 64:42:010155:37, балансовой стоимостью 435995,53  руб., остаточной стоимостью 435995,53  руб.

	Земельный участок
	Саратовская область,
 г. Вольск, ул. 1 Мая, д.1
	1
	Земельный участок, общей площадью 64 кв.м, кадастровый номер 64:42:010155:14, кадастровой стоимостью 21157,87 руб.

Глава

муниципального образования

город Вольск                                                                                     С.В. Фролова